



**WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE**
pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

Sesja Rady Gminy Ustronie Morskie
Informacja Wójta Gminy z działalności
w okresie międzysesyjnym

23 czerwiec – udział w Zakończeniu roku szkolnego w Szkole Podstawowej.

27 czerwiec- udział w X Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Samorządowego S6-Słupsk.

29 czerwiec- podpisanie umowy- Droga w Rusowie.

- Spotkanie z przedstawicielami Gminy Malechowo w sprawie Spółdzielni Energetycznej.

7 lipiec- udział w Wideokonferencji z Zachodniopomorskim Urzędem Wojewódzkim- zakwaterowanie obywateli Ukrainy.

13 lipiec- udział w Uroczystej Akademii z obchodów Święta Policji

24 lipiec – podpisanie umowy na granty i dotacje dla wsi i gmin powiatu kołobrzeskiego

25 lipiec - Udział w spotkaniu Lokalnej Grupy „Siła w Grupie” Urząd Miasta Gościno

7 sierpnia- udział w posiedzeniu Zarządu Spółki MWiK

8 sierpnia- udział w posiedzeniu Zarządu Miast i Gmin Dorzecza Parsęta- Karlino.

15 sierpnia- - udział w Święcie Wojska Polskiego.

18 sierpnia- udział w Rajdzie Rowerowo-Pieszym do Wielowiekowych Dębów.

21 sierpnia- podpisanie umowy na ul. Bolesława Chrobrego,

- Udział w Radzie Społecznej Szpitala

4 wrzesień- udział w Rozpoczęciu Roku Szkolnego w Szkole Podstawowej.

5 wrzesień- spotkanie z Radą Sołecką miejscowości Sianożęty

8 września- udział w spotkaniu Zarządu Spółki MWiK

9 września- Dożynki Gminne

13 wrzesień- podpisanie umowy na przebudowę drogi w Rusowie

15-17 września – partnerski wyjazd do partnerskiej miejscowości Ustroń

18 września- udział w Zebraniu Sołeckim miejscowości Ustronie Morskie.

19 września- udział w spotkaniu Zespołu Interdyscyplinarnego.

Ponadto w okresie międzysesyjnym uczestniczyłam, w posiedzeniach komisji Rady Gminy, naradach z kierownikami Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych, które dotyczyły m.in. pracy oraz zadań poszczególnych referatów, organizacji pracy w Urzędzie. Odbywałam spotkania z mieszkańcami Gminy i przedsiębiorcami.

Wójt Gminy Ustronie Morskie
Bernadeta Borkowska

WÓJT GMINY

mgr Bernadeta Borkowska